RERVM ILLVSTRIORVM INDEX.

Vxor.

Non eandem danda eleemosynæ facultatē esse penes vxores, liberos, & famulos. 59

Vxorem nulla habere bona, quæ eleemosynæ materia esse nō queāt. 61

Seclusa extrema egestate, vxorem nec dotem, nec dotis partem, nec dotis fructus in eleemosynam conuertere posse. ibidem.

Ex bonis Paraphernalibus in eleemosynam erogare posse quantum, & quando velit. 60

Quæ propria industria acquisiuit in pauperes insumere non prohiberi. ibidem.

Ex bonis communibus cōmunes eleemosynas largiri posse. 61

Vxorem viri sociam esse, non solum ad sobolis procreationem, verum etiam ad rei domesticæ administrationem. 61

Vxores maritorum tenacitatem, liberalitate in pauperes compensare debere. ibid.

Vxores, quibus bonorum administrationem quacunque de causa commissa est, liberè eleemosynas dare posse. 61

Quæ causæ vxores ieiunare aliqui valentes, à ieiunij obligatione absoluant. 334

FINIS HVIVS INDICIS.